ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

EXTRATO

EXTRATO DO RELATÓRIO DE JULGAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº
001/2024-SEINFRA

O Estado de Goiás, por intermédio da SEINFRA - SECRETARIA DE
ESTADO DA INFRAESTRUTURA comunica a classificação referente ao processo de
Chamamento Público para Pré-Qualificação nº 001/2024-SEINFRA, cujo objeto é a
Pré-qualificação (acreditação) de empresas e/ou consórcios de empresas
especializadas para execução de serviços relacionados à gestão e certificação de
projetos e obras de infraestrutura e demais serviços, nos termos do item 10.2 do
edital e em consonância com o Relatório de Julgamento Retificado, emitido pela
Comissão de Avaliação. O período para a fase recursal será reaberto e decorre em 3
(três) dias úteis, em observância ao item 8.1 do referido instrumento convocatório,
conforme classificação do quadro abaixo:

EMPRESA SITUAÇÃO ITENS NÃO ATENDIDOS
(MOTIVAÇÃO)

CERRADO ENGENHARIA E
INCORPORADORA LTDA. INABILITADA

Não atendimento aos
itens 4.3, 4.4, e 4.5 do

Instrumento de
Chamamento Público
para Pré-Qualificação

Nº 01/2024

GOIANIA, aos 08 dias do mês de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por TATIANA MARCELLI FARIA, Gerente,
em 08/08/2025, às 13:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 78035002 e o código CRC 0BA898BD.

Extrato 78035002         SEI 202420920001614 / pg. 1

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 5 Nº 831, QUADRA 5, LOTE 23, EDIFÍCIO PALÁCIO DE PRATA, SALA 702 -

Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74115-060 - 62986418865.

Referência: Processo nº 202420920001614 SEI 78035002

Extrato 78035002         SEI 202420920001614 / pg. 2

	Extrato 78035002